



Tämä kuulutus pidetään nähtävänä  
Hattulan kunnan ilmoitustaululla  
14.5. - 5.6.2019  
Nro 53 *Petri Haukka*  
Ilmoitustaulun hoitaja

## Hyvinvointikoordinaattori

### Hattulan kunta

<b>Työavain:</b>	233642	<b>Työn luonne:</b>	Kokoaikatyö
<b>Haku päättyy:</b>	5.6.2019 klo 12	<b>Työsuhteen kesto:</b>	Vakinainen
<b>Palkka:</b>	KVTES mukainen	<b>Työ alkaa:</b>	1.9.2019

### Tehtävän kuvaus

Hattulan kunta hakee vakituiseen työsuhteeseen hyvinvointikoordinaattoria 1.9.2019 alkaen.

Tehtävänä on kuntalaisten kokonaisvaltainen hyvinvoinnin kehittäminen osana kunnan strategian mukaista päämäärää. Erityisenä keinona ja painopistealueena on liikunta. Tehtävään kuuluu koko kunnan hyvinvointisuunnitelman ja – kertomuksen laadinta, sekä laaja-alainen hyvinvoinnin koordinointityö. Työ sisältää soveltuvin osin myös käytännön ohjaamiseen liittyviä työtehtäviä vapaa-aikatoimen tiimissä ja sivistystoimen erilaisten tapahtumien ja tilaisuuksien järjestelyissä. Toimi on sijoitettu sivistystoimen alaisuuteen.

Arvostamme reipasta, iloista, itsenäisesti työskentelevää persoonaa, joka tulee hyvin toimeen erilaisten ihmisten kanssa, ja on hyvä verkostoitumaan. Lisäksi aiempaa kokemusta liikunnan parissa tehtävästä työstä, sekä hanketyöstä pidämme vahvuutena.

Työ sisältää jossakin määrin ilta- tai viikonlopputyötä, mutta on pääsääntöisesti päivätyö.

Työtehtävään hakevalta edellytämme soveltuvaa liikunta-alan tutkintoa. Edellytämme myös auton käyttömahdollisuutta.

Tarjoamme KVTES:in mukaisen palkan, sekä positiivisen ja energisen työyhteisön.

Hakemukset 5.6.2019 mennessä. Haastattelut toteutetaan viikolla 25.

Koeaika kuusi kuukautta.

### Organisaation kuvaus

Vanajaveden äärellä Kanta-Hämeessä sijaitsevassa Hattulassa on noin 9500 asukasta. Olemme osa Suomen kasvukäytävää, jolle merkittävä osa Suomen bruttokansantulosta, väestöstä ja elinkeinoelämästä keskittyy. Kuntaa halkovat niin valtatie 3 kuin pääratakin. Matkaa Helsinkiin on 110 km, Tampereelle 70 km ja Hämeenlinnaan 10 km. Hattulan kunta on savuton työnantaja ja meillä palvelee noin 400 vakituista työntekijää. Arvojamme ovat taloudellisuus, itsenäisyys ja yhteisöllisyys.

### Yhteystiedot

Liikunta- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Jari Salmela, puh. 050 509 0327, jari.salmela@eduhat.fi

www.hattula.fi